

**Fra:** Denise Netzley <dpnetzley@yahoo.com>  
**Sendt:** 3. oktober 2014 22:16  
**Til:** Denise Pairry Hagen; Postmottak Lindås  
**Emne:** FAU engasjere seg vedrørende Knarvik Barneskole

Hei,

Den 24.02.14 ba FAU ved Knarvik Barneskolen kommunen om å møte FAU den 05.03.14 for å fortelle om tanker og planer kommunen hadde vedrørende en ny barneskole og evt. utbedringer av den gamle. Den 24.02.14 ga May-Eva Sandvik beskjed om at forespørselen skulle bli tatt opp med rådmannen om noen hadde mulighet til å møte med FAU. Sandvik meldte ifra at FAU ville høre fra kommunen. Den 03.05.14 hadde ikke FAU hørt noe mer om saken og det ble på nytt sendt epost til kommunen for å se om noen kunne komme på FAU og informere om planer vedr. barneskolen. Samme dag mottok FAU epost fra Sandvik som formidlet at forutsetningene for barneskolesaken hadde endret seg da Isdalstø-tunnelen ble tatt ut av Nordhordlandspakken. Hun formidlet at hele saken rundt barneskolen måtte vurderes på nytt. Det ville trolig bli en administrativ gjennomgang og anbefalling i saken og en politisk drøfting. Videre har hun skrevet "Men vi vil gjerne invitere inn FAU til eit møte i løpet av våren når vi veit meir om prosessane vidare...". Siden har vi ikke hørt noe mer fra kommunen.

**Det er skuffende at kommunen ikke har invitert FAU til møte.**

FAU er fremdeles svært engasjert i saken. Knarvik barneskole er ulovlig. Den 08.09.14 skrev FAU brev til Knarvik barneskole og Lindås kommune med henstilling om ny barneskole i Knarvik. Det ble samme dag sendt henstilling til kommunes miljørettet helsevern ang samhandling i saken. Foreløpig har hverken Knarvik barneskolen eller skoleeier svart på henstillingen til Knarvik Barneskole. Den 01.10.14 mottok FAU svar fra Kristin Moe som kunne bekrefte at Miljørettet helsevern samhandler med skoleeier om utbedring av forhold på Knarvik barneskole. Hun informerte om at det er teknisk-hygienisk ingeniør som gjennomfører tilsyn og som taes tidlig ibruk ifm prosjekter.

**FAU ønsker å få tilsendt saksopplysninger vedrørende skolens tilsyn, hvordan inneluften er testet og hvordan man kan tolke resultatene av målingene.**

Det er kommet en saksfremlegg ved. Ny Knarvik Barneskole og utbedringer på eksisterende skole. Formannskapet har hatt saken vedr. barneskolen oppe den 02.10.14.

**FAU ønsker å få tilsendt protokoll fra formannskapsmøte den 02.10.14.**

Med vennlig hilsen,

Denise P. Hagen  
Leder for FAU v/ Knarvik barneskole

Kontaktinformasjon:

epost: [dpnetzley@yahoo.com](mailto:dpnetzley@yahoo.com)

tlf: 99 40 87 17

adresse: Orresteinen 25a, 5916 Isdalstø